de 0.8000 ha, reprezentand cota-parte 1/1, identificat cu numar cadastral 22541, inscris in cartea funciara nr. 
22541 a localitatii STEFAN CEL MARE, facuta de NADRAG FLORICA si afisata in data de 12.01.2026 la sediul 
Primariei STEFAN CEL MARE  
      Pretul oferit pentru cumparare este de 32000.0 lei (treizeci si doi mii lei si zero bani )  

In sustinerea comunicarii de acceptare si a calitatii de preemptor, depun urmatoarele acte doveditoare *1):  
copie diploma USAMV Bucuresti, copie document SPCLEP Calarasi, copie CI  
     Imi exprim acordul cu privire la utilizarea si prelucrarea datelor cu caracter personal si la introducerea datelor si